附件二          告 知 书

根据《关于做好2022年全国硕士研究生招生录取工作的通知》精神，结合我院实际，经学院研究生复试录取工作领导小组决定，现将昌吉学院2022年硕士研究生招生考试中关于享受少数民族照顾政策的一志愿考生的相关要求告知如下：
[bookmark: _GoBack]一、进入复试的基本条件
享受少数民族照顾政策的一志愿考生，必须是毕业后在国务院公布的民族区域自治地方定向就业的少数民族普通高校应届本科毕业生考生；或者工作单位和户籍在国务院公布的民族区域自治地方，且定向就业单位为原单位的少数民族在职人员考生。
二、考生需提供的资料
1.应届考生：需提供户籍证明。
2.在职考生：需提供户籍证明及定向就业单位的人事聘用合同及近半年的社保缴纳证明。
三、考生须知
1.享受少数民族照顾政策的一志愿考生，提交上述材料可进入复试环节，但考生最终成绩，需与其他一志愿考生进行排名，视成绩排名情况确定是否录取。
2.考生未能在此告知书送达7日内提供相关证明资料的，视为自愿放弃资格，不予录取。
3.通过复试后，拟录取的应届考生需在规定时间内，与我院签署定向就业承诺书，否则视为自愿放弃，不予录取。

                      被告知人（签名）：
                                   年     月     日
1